
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 569

Data da emissão do comprovante: 28/01/2025 19:11:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2019

N° do Processo: 48352018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2019 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 DIESEL PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º 12389.301000/1180-04 – MINISTÉRIO DA
SAÚDE.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 DIESEL PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º 12389.301000/1180-04 – MINISTÉRIO DA
SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/05/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

29/05/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/569/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculo-tipo-pick-up-cabine-dupla-4x4-diesel-para-a-secretaria-de-saude-e-bem-estar-proposta-nordm-123893010001180-04-ndash-ministerio-da-saudep-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9331feff9993303856553704c3da522e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/399c8a80c0b715e1b9ca366c4e0dd5f6.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2642f21202fe94031670a7b284574619.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
70/2019 NOBELA ... 14/06/2019 14/06/2020 R$ 123.300,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
48352018 352019 Pregão Presencial 12/06/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/521
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0dbb9e749e532600c26c17cfb1fc817c.pdf

